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Opis wydarzenia: 
Znajdź 10 pereł toruńskiego modernizmu i wygraj atrakcyjne nagrody. Weź ze sobą smartfon - bo to
gra baaardzo mobilna. Jest połowa XIV wieku. Joahann, młody architekt z Chełmna stara się o pracę
w Toruniu. Przed wyruszeniem do Torunia udaje się do wiedźmy Ciechosławy. Przede wszystkim,
chce się dowiedzieć, jak budować pięknie i praktycznie. Za sprawą Ciechosławy Joahann zapada w
sen, a jego duch przenosi się w przyszłość - do XXI-wiecznego Torunia. Tutaj ma szukać odpowiedzi
na swoje pytanie. Wróci, jeśli odwiedzi wszystkie miejsca oznaczone na mapie, którą dała mu
wiedźma. Jednak bez Twojej pomocy nigdy nie wróci do domu. Zostań jego przewodnikiem. W
wyprawie pomoże Ci specjalna aplikacja, która pozwala widzieć więcej. Dzięki niej poznasz
architektów, budowniczych i właścicieli budynków, które w swoim czasie wyznaczały standardy
nowoczesności, a dziś uznawane są za perły modernistycznej architektury.

Start: przed wejściem do Urzędu Marszałkowskiego, plac Teatralny 2

Imprezy towarzyszące:
godz. 13.00-15.00 Obudźmy Niedźwiedzie! Projektowanie gadżetów z Bydgoskiego Przedmieścia.
Warsztaty modernistyczne dr Aleksandry Sojak-Borodo. Złożysz model kamienicy z ul. Słowackiego
41, wykonasz pocztówkę lub płócienną torbę (według szablonu z rysunkami toruńskich ulic) albo
dorysujesz brakujące elementy do „toruńskiej” kolorowanki. Czekamy na dzieci w wieku 2-6 lat
(starsze też mile widziane).
Udział bezpłatny
godz. 15.00 Jak panowie Durek, Zelek i Ulatowski na Bydgoskim Przedmieściu działali, czyli o
znikającym pomniku i orle, który odleciał. Prelekcja Katarzyny Kluczwajd na temat architektury
modernistycznej. Uraczymy Was opowieścią o poszukiwaniu stylu narodowego, o nowych gmachach
użyteczności publicznej (m.in. Dom Społeczny), o pomnikach Stanisława Moniuszki i Fryderyka
Chopina. Będzie też mowa o orłach w stylu art deco, niezachowanych i zapomnianych, oraz
zagmatwanych losach najpiękniejszego toruńskiego orła (gmach Dyrekcji Lasów Państwowych), który
odleciał, ale ma szansę powrócić. O historii znikania i niepowstania tychże opowie Katarzyna
Kluczwajd.
Wstęp wolny
godz. 15.30 Wręczenie nagród laureatom gry miejskiej
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Miejsce: Książnica Kopernikańska, ul. Słowackiego 8

Wstęp wolny

Data: 07.09.2019 12:00
Miejsce: przed wejściem do Urzędu Marszałkowskiego, plac Teatralny 2
Organizator: Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica Kopernikańska [2]
Kategoria wydarzenia: Impreza plenerowa
Położenie:  

    

Odnośniki:
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